75, Inciso II, da Lei n.° 14.133/21 e
suas alterações posteriores, visando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA REALIZAR O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE
PUREZA/RN ,  pelo  valor  de  R$ 31.573,73 (TRINTA E UM MIL
QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS
CENTAVOS), em favor de ADESPECT OLIVEIRA LTDA - CNPJ/CPF:
53.510.879/0001-88.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem comunicar
a(o)  Excelentíssimo(a).  Senhor(a).  FABIANO  SILVA  DO
NASCIMENTO,  Presidente,  da  presente  declaração,  para  que